2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТЕПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29 января 2021 г.

      с. Степное

     № 9/136-I
Об обращении в избирательную комиссию Ставропольского края о возложении полномочий избирательной комиссии Степновского муниципального округа Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Степновского района
В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 4 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 г. № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», Совет депутатов Степновского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Обратиться в избирательную комиссию Ставропольского края с просьбой возложить полномочия избирательной комиссии Степновского муниципального округа Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Степновского района.
2. Настоящее решение направить в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Степновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Степновского муниципального округа
Ставропольского края

А.Н.Литвиненко